[image: ]
    ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МБОУ СОШ №62
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2024 г.                                                                                               №1

Об избрании контрольно-ревизионной
комиссии первичной профсоюзной
организации

      Отчетно-выборное собрание первичной профсоюзной организации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Избрать контрольно-ревизионную комиссии первичной профсоюзной организации в количестве 3 человек в следующем составе:

1. Черепанову Алину Юрьевну;
2. Айрапетову Лусине Унановну;
3. Кайгородову Екатерину Николаевну.

Председатель первичной
профсоюзной организации                                                              В. Н. Карцова

image1.png